
Tabela 3

Datë -04.09.2024

1 DRAP FIER Fier Gjimnazi ''Janaq Kilica'', Fier Shkolla e mesme arstistike ''Jakov Xoxa'', Fier I75….01V Fier e detyruar Art Pamor 20.5
2 DRAP FIER Fier Shkolla 9-vjeçare ''Shyqyri Behari'', Kraps Shkolla 9-vjeçare ''Jani Bakalli'', Fier I15….91M Vlorë e detyruar Arsim Fillor 26.25
3 DRAP FIER Fier Shkolla 9-vjeçare ''Miti Stroni'', Pojan Shkolla 9-vjeçare ''Anastas Laska'', Libofshë H85….19W Fier e detyruar Arsim Fillor 23.25
4 DRAP FIER Fier Gjimnazi ''Kutbi Vruzhaj'', Levan Shkolla 9-vjeçare ''Andon Xoxa'', Fier H66….56S Fier e detyruar Edukim fizik 27.75
5 DRAP FIER Fier Shkolla 9-vjeçare ''Qemal Mehmetaj'', Cakran Shkolla 9-vjeçare ''Veiz Myslymi'', Buzmadh G91….09E Fier e detyruar Gjuhë shqipe dhe letërsi 22.25
6 DRAP FIER Fier Shkolla 9-vjeçare ''Naun Kaçaku'', Portëz Shkolla e mesme arstistike ''Jakov Xoxa'', Fier I85….98E Fier e detyruar Muzikë (shkolla artistike) 17 specialiteti flaut
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Belsh Belsh Arsim Fillor
Berat Berat Arsim special
Bulqizë Bulqizë Art Pamor
Cërrik Cërrik Art Pamor (shkolla artistike)
Devoll Devoll Arsim Parashkollor
Dibër Dibër Biologji
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